Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 11
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025

No dia 06 de Maio de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-
000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por Lucas Freire Vasco, portador do CPF n° 03131694548, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TEM DE TUDO COMÉRCIO EM GERAL LTDA  CNPJ: 28.164.557/0001-87

Representante: TIAGO MÁRCIO DA CRUZ SILVA

Telefone: (79) 3221-5379

Email: licitacao.temdetudo@gmail.com

Endereço: R DOUTOR SILVERIO FONTES, 403 - CIRURGIA, Aracaju - SE - 49055-250

Item:
39

Quantidade:
10,00

Unidade:
UND

Marca: SOLPLAST -
MARCINEIRO + CADEIRA
PRATAGI

Modelo: SOLPLAST -
MARCINEIRO + CADEIRA
PRATAGI

Preço Unitário:
R$ 350,00

Valor Total:
R$3.500,00

Descrição: JOGO DE MESA REDONDA COM 4 CADEIRAS, FABRICADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE, LEVE E DURÁVEL.

Total: R$ 3.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/05/2026 , a contar do dia 06/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Lucas Freire Vasco
PREFEITO MUNICIPAL

TEM DE TUDO COMÉRCIO EM
GERAL LTDA

28.164.557/0001-87

Assinado de forma digital por:
Lucas Freire Vasco

 03131694548
Dados: 06/05/2025 14:57:33

Assinado de forma digital por:

    TIAGO MÁRCIO DA CRUZ SILVA

    80608566500
Dados: 06/05/2025 14:31:19

06/05/25, 14:57 LICITANET - Ata de Registro de Preço